
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 800ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  01.02.2022 

 

 
 
 
 
 
Πάτρα, 01/02/2022 

                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 9898 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 800/01.02.2022 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 7ο: Θέματα Σύναψης Δημόσιων Συμβάσεων 
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  

πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  

Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως  εμ πλε κομέν ου /ενδ ιαφ ερ ομένο υ στα  κάτ ω θι  α ιτήματα ,  ο πό τε  η  έγκ ρι σ η  

δ ίδετα ι  κατά  πλει οψη φία  πλην  το υ εν δι α φε ρόμεν ου )   

………………………………………………………………………………………… 

17. Η Επιτροπή Ερευνών, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. 9065/31.01.2022 

έγγραφο του Επιστημονικού Υπευθύνου, Καθηγητή Χρ. Μπούρα, Πρύτανη Παν. 

Πατρών, αποφασίζει την παράταση υποβολής προσφορών του Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού Άνω των Ορίων με αρ. διακ. 34/2021 για την Παροχή 

Υπηρεσιών Αναβάθμισης και Επέκτασης Ενιαίου Συστήματος Υπηρεσιών 

Ακαδημαϊκής Διοίκησης Πανεπιστημίου Πατρών με ΦΚ 81525 που χρηματοδοτείται 

στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα», 

ΕΣΠΑ 2014-2020 , λόγω των εκτάκτων καιρικών φαινομένων που έπληξαν το σύνολο 

σχεδόν της χώρας από τις 24-01-2022 έως 28-01-2022 και είχαν σα συνέπεια την 

υποχρεωτική αργία δημοσίων και ιδιωτικών υπηρεσιών. Η παράταση είναι απολύτως 

αναγκαία για να δοθεί ο αναγκαίος χρόνος σε όλους τους ενδιαφερόμενους, έτσι 

ώστε να προετοιμαστούν κατάλληλα, εξασφαλίζοντας τα δικαιολογητικά που 

απαιτούνται στο πλαίσιο του διαγωνισμού (εγγυητικές επιστολές, δικαιολογητικά 

κατακύρωσης κτλ), ενώ σε κάθε περίπτωση θα δώσει την ευκαιρία για διεύρυνση του 

κύκλου των οικονομικών φορέων που θα υποβάλλουν προσφορά. 

Για την ανωτέρω αιτία και στα πλαίσια της διατήρησης του υγιούς ανταγωνισμού των 

διαγωνιζομένων, παρατείνονται τα κάτωθι:  

α) η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών μέχρι τις 09/02/2022, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 23:59:00 μ.μ.,  

β) η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού ορίζεται η 

11/02/2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.  

γ) ο χρόνος ισχύος των προσφορών έως 08/10/2022 και 

δ) ο χρόνος ισχύος της εγγυητικής συμμετοχής έως 07/11/2022. 

 
 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: 61ΘΜ469Β7Θ-ΡΦΚ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 800ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  01.02.2022 

 

 
Ο χώρος υποβολής των έντυπων προσφορών καθώς και ο χώρος και ο τρόπος διεξαγωγής 
του διαγωνισμού παραμένουν ως έχουν, σύμφωνα με τους όρους της αρχικής διακήρυξης. 

………………………………………………………………………………………… 

 
Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών  
 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
 

 

 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: 61ΘΜ469Β7Θ-ΡΦΚ


		2022-02-01T14:33:20+0200
	Athens




